КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                                                          № 6303-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 30 июня 2021 года №1755-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о

наличии у гражданина права на земельный участок на территории

Беловского городского округа».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением

Администрации Беловского городского округа от 06 июля 2020 года

№ 1725-п «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного

самоуправления Беловского городского округа», в целях повышения качества

предоставления государственных и муниципальных услуг в Кемеровской

области - Кузбассе, обеспечения перехода на предоставление приоритетных

государственных

и муниципальных услуг в электронном виде посредством вновь создаваемого

регионального портала государственных и муниципальных услуг (функций)

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о

наличии у гражданина права на земельный участок на территории

Беловского городского округа» утвержденный постановлением

Администрации Беловского городского округа от 30 июня 2021 года

№1755-п следующие изменения:

2

1.1. В абзаце 1 пункта 2.14.2 цифры «14.11.2016 №798/пр» заменить

цифрами «30.12.2020 №904/пр», цифру «59.13330» заменить цифрой

«13.13330.2020».

1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцевой Е.В.) и отделу

информационных технологий (Александровой С.А.) опубликовать настоящее

постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнеием настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа  – руководителя аппарата

М.П. Мерзлякову

Врио Главы Беловского

городского округа       Г.В. Овчинникова

3

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 23.12.2024 № 6303-п

«Приложение №2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги

о наличии у гражданина права на земельный

участок на территории Беловского городского округа»

Выписка

из похозяйственной книги о наличии у гражданина права

на земельный участок

(выдается в целях государственной регистрации прав

на земельный участок, предоставленный гражданину для ведения

личного подсобного хозяйства)

(место выдачи)  (дата выдачи)

Настоящая  выписка  из  похозяйственной  книги подтверждает, что гражданину

_____________________________________________________________________________,

       (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

дата рождения "__" __________________ г., документ, удостоверяющий личность

_________________________ ________________________, выдан "__" ________________г.

     (вид документа, удостоверяющего личность(серия, номер)

_____________________________________________________________________________,

    (наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность)

проживающему по адресу:

_____________________________________________________________________________

   (адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания)

_____________________________________________________________________________,

принадлежит на праве

_____________________________________________________________________________

     (вид права, на котором гражданину принадлежит земельный участок)

земельный   участок,   предоставленный   для   ведения  личного  подсобного

хозяйства, общей площадью ___________________, расположенный по адресу:

_____________________________________________________________________________,

категория земель ______________________________________________________________,

о             чем             в            похозяйственной            книге

_____________________________________________________________________________,

 (реквизиты похозяйственной книги: номер, дата начала и окончания ведения

книги, наименование органа, осуществлявшего ведение похозяйственной книги)

"__"   ___________________________   г.   сделана   запись   на   основании

___________________________________________________________________________

    (реквизиты документа, на основании которого в похозяйственную книгу

     внесена запись о наличии у гражданина права на земельный участок

        (указывается при наличии сведений в похозяйственной книге)

4

___________________________________

(должность)

___________________________________

(подпись, инициалы и фамилия, печать (при

наличии)

(указывается полное наименование

должности уполномоченного выдавать

выписки из похозяйственной книги

должностного лица органа местного

самоуправления)

(в случае выдачи выписки из

похозяйственной книги о наличии у

гражданина права на земельный участок в

форме электронного документа такой

электронный документ заверяется

усиленной квалифицированной электронной

подписью уполномоченного на подписание

такой выписки лица)